
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Ludomach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2021 r. Poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. Poz. 599 ze zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Ziemowitowi Chudzińskiemu z dniem 1 września 
2022 roku stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ludomach 
z siedzibą w Ludomach 25 na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 
2027 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA29181E-B059-43AB-BF6D-83AA2412DC16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


